
   
      RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
       SPÉCIAL N° 15 - JUIN 2023
  
    

             PUBLIÉ LE 19 JUIN 2023 

  

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine
DDTM-SPRISR/USRDIRECTION REGIONALE des DOUANES 66-P.A.E./S.T.PREFECTURE-CABINET/BC

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDTM
 SPRISR/USR

 Arrêté préfectoral n° DDTM-SPRISR-USR-2023-067 portant réglementation 
temporaire de  la circulation sur l'A61 :
- travaux de mise en 2 X 3 voies
Modifie et complète l'arrêté préfectoral n° DDTM-SPRISR-USR-053 du 14 avril 2023
Périodes  de Fermetures :
 de la bretelle de sortie CARCASSONNE / LEZIGNAN de l'échangeur de 
    LEZIGNAN-CORBIERES Sens 1-Ssl
    - du 28/06/2023 au 29/06/2023
    - du 29/06/2023 au 30/06/2023

 de la bretelle de sortie NARBONNE / LEZIGNAN de l'échangeur de 
    LEZIGNAN-CORBIERES Sens 2 - SS2
    - du 27/06/2023 au 28/06/2023
    - du 28/06/2023 au 29/06/2023
    - du 29/06/2023 au 30/06/2023

 de la bretelle d'entrée LEZIGNAN / NARBONNE de l'échangeur de 
    LEZIGNAN- CORBIERES Sens 1 -ES1
    - du 27/06/2023 au 28/06/2023
    - du 28/06/2023 au 29/06/2023
    - du 29/06/2023 au 30/06/2023

 de la bretelle d'entrée LEZIGNAN / CARCASSONNE de l'échangeur 
    LEZIGNAN-CORBIERES Sens 2 - ES2
    - du 27/06/2023 au 28/06/2023
    - du 28/06/2023 au 29/06/2023
    - du 29/06/2023 au 30/06/2023...........................................................................................1

 DIRECTION REGIONALE des DOUANES 66
  P.A.E./S.T.

  Décision de fermeture définitive du 15 juin 2023 d'un débit de tabac ordinaire
permanent sur la commune d'AZILLE - n° 1100233 G.........................................................5

PREFECTURE
 CABINET/BC

 Arrêté préfectoral n° CAB-BC-2023-141du 15 juin 2023 accordant la médaille
d'Honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion
du 14 juillet 2023 - Abroge l'arrêté préfectoral n° CAB-BC-2023-119 du 25 mai 2023.......6

 



1



2



3



4



DÉCISION DE FERMETURE DÉFINITIVE
 D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE PERMANENT

SUR LA COMMUNE D AZILLE

L'Administrateur supérieur des douanes et droits indirects,
 Directeur régional à Perpignan,

Vu l'article 568 du code général des impôts.

Vu l’article 37 du décret n° 2010-720 du 28 juin 2010 relatif à l'exercice du monopole de la
vente au détail des tabacs manufacturés.

DÉCIDE

 la fermeture définitive du débit de tabac ordinaire permanent n°1100233 G

5 Rue de la Poste

11 700 AZILLE

Fait à Perpignan, le 15 juin 2023

5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18




